

Pachet articole de birou

I.D.: 59425394

Data
publicarii 29.07.21

Coduri CPV 39263000-3

Pretul
estimativ: 1.301,57 RON - 1.301,57 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA AMBALAT 48MM X 66M TRANSPARENTA ROL 3 BANDA ADEZIVA OPTIMA 19MM X33M TRANSPARENT ROL 3 BANDA CORECTOARE CENTRUM 8MX5MM 80311 BUC 30 BIBLIORAF MARMORAT PIGNA 7.5CM BUC 20 CAPSATOR METALIC OFFICE PRODUCTS 30COLI, 24/6 ,NEGRU BUC 4 CAPSE 24/6 NOKI 1000BUC/CUTIE CUT 30 CERNEALA PELIKAN 62.5ML ALBASTRU BUC 1 CUTTER MARE 18MM CU SINA METALICA EVOFFICE BUC 1 DOSAR DIN CARTON A4 1/1 CU SINA TARE BUC 50 DOSAR DIN PLASTIC CU SINA SI PERFORATII A4 NOKI NEGRU BUC 50 DOSAR DIN PLASTIC CU SINA SI PERFORATII A4 NOKI PORTOCALIU BUC 50 DOSAR DIN PLASTIC CU SINA SI PERFORATII A4 NOKI ROZ INCHIS BUC 50 HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT PAPER 80GR/MP 500COLI/TOP TOP 2 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT PAPER 80GR/MP-500COLI/TOP TOP 49 INDEX PLASTIC CENTRUM 5COLORX25PCS SET 5 MARKER PENTRU CD/DVD DACO 2 CAPETE NEGRU BUC 6 MARKER PERM SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 15 NOTES AUTOADEZIV HOPAX 76X76MM 100FILE,GALBEN NEON BUC 12 NOTES AUTOADEZIV HOPAX 76X76MM 100FILE,VERDE NEON BUC 8 ORDIN DE DEPLASARE A5 100 FILE/TOP DOUBLE Q CNT 2 PERFORATOR BIROU HERLITZ 1.6MM NEGRU BUC 2 PIX CU GEL SI MECANISM CENTRUM VICTORY 0.7MM BUC 50 PIX CU MECANISM CENTRUM LUNA ,PE BAZA DE ULEI,ALBASTRU,1.00MM BUC 20